



VIKTIGE DATOER I OKTOBER:

Høstferie uke 41. Flott med en tilbakemelding hvis noen skal ha noe fri denne uka.

Fotografen kommer torsdag 17.10. Flott om alle er levert innen kl 900.

Foreldrekafe Onsdag 23.10 Kl 1430-1600. Vi serverer pølse i brød.

Hva skjer denne måneden:

Takknemlighetsmåned: Vi ønsker å gi barna en begynnende forståelse av begrepet takknemlighet. Ekstra fokus på begrepene "takk for maten" "jatak" "neitakk" og hvordan vise omsorg og godhet overfor vennene våre. Vi har mye å være takknemlige for, dette vil vi vinkle på ulike måter i samling. 25.10 blir det takknemlighetsfest på danseloftet med alle avdelingene.

Sanger vi synger/ hører på denne måneden:

"Kjære Gud jeg har det godt"

"Takk for at jeg har et sted og bo"

"Du og eg (me e gode venner)"

Måneden som gikk...

September har vært en god måned på Drømmehagen. Vårt hovedfokus har vært å bli bedre kjent med hverandre og barnehagen. Være tilstede der barna er. De nye barna finner sakte men sikkert sin plass, og vi ser mye godhet fra Smørblomstene som har tatt de nye svært godt imot. Det er noen skjønne skatter dere har! Barna viser glede når vi synger kjente sanger i samling. Vi har hatt mye godt vær denne måneden og hatt fine formiddager og ettermiddager ute. Siste tilvenning denne måneden. Nå blir det kjekt å få alle 14 på plass.

VIKTIG: Klær og utstyr i barnehagen

Vi ønsker å ha høst/vintergarderoben i orden nå. Morgenene kan være kalde, og temperaturene ute kryper nedover.

Oversikt finner dere inni barnets skap. Dere har også fått oversikt på melding.

-Husk både tynne votter/fingerhansker og tykkere votter som er vanntette.

-Hals eller halslue.

Takk 😊

Tips: Hvis dere ikke har kjøpt vinterdress enda, gjerne se etter vinterdress med kun 1 glidelås. Da er det lettere for barna å øve på å kle seg selv.



Takk for godt oppmøte og fine ord etter foreldremøtet. Månedens nøkkel er hentet fra skrivebordet dere fikk om ledertrøya:

«Nøkkelen er ikke å få barnet til å smile igjen, den er å tåle barnet»

Kontaktinformasjon: Styrer/kontor: 907 00 153 eller send en mail til post@vagaba.no